
Idrettshelga 2017 Innlandet

TD- og arrangørseminar

lørdag 28. oktober kl. 13.30 - 16.00

Navn Klubb E-post

Hanne Kvåle Brandbu IF hanne.kvale@g-sport-brandbu.no

Tom Richard Wold Bøverbru IL tom.richard.wold@hunton.no

Ola Strandbakken Bøverbru IL xgambler@hotmail.no

Torbjørn Remmen Fjellblom IL torremmen@yahoo.no

Christer Opsann Follebu Skiklubb christer@caffemocca.com

Tormod Bjerke Follebu Skiklubb tormod.bjerke@backe.no

Christian Skyttermoen Follebu skiklubb, Oppland skikrets, NSF cskyttermoen@hotmail.no

Rune Fromreide Sommer Follebu Skiklubb/Gausdal Idrettsråd runenavy@online.no

Stein Plukkerud LK Oppland Stein@hafjell.no

Kaare Martin Ellevold Oppstad IL kaare.martin@online.no

Bjørn Horten Søre Ål IL bj-horte@online.no

Håvard Selbæk Søre Ål IL selbak@online.no

Kjetil Dahlen Søre Ål IL kjetil.dahlen@vegvesen.no

Anders Lien Vågå IL post@vagail.no

Torbjørn Broks Pettersen kursholder




